АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16.04.2024 г. № 132-р

г. Катайск

О проведении конкурса «Лучшее оформление и
благоустройство прилегающей территории предприятий и

организаций потребительского рынка» на территории
Катайского муниципального округа Курганской области»

В  соответствии  с  постановлением  Администрации  Катайского
муниципального  округа  Курганской  области  от  19.10.2023  г.  №  232  «Об
утверждении  положения  и  состава  конкурсной  комиссии  по  проведению
конкурса  «Лучшее  оформление  и  благоустройство  прилегающей  территории
предприятий  и  организаций  потребительского  рынка»  на  территории
Катайского муниципального округа Курганской области»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Провести  конкурс  «Лучшее  оформление  и  благоустройство
прилегающей  территории  предприятий  и  организаций  потребительского
рынка» на территории Катайского муниципального округа Курганской области.

2. Срок проведения конкурса и подачи заявок с 22 апреля  по 13 мая 2024
года по адресу г. Катайск, ул. Ленина, д. 200 каб. 56 или по электронной почте:
kateconom@mail.ru в часы работы: понедельник-пятница с 8-00 часов до 17-00
часов, за исключением выходных и праздничных дней, обеденный перерыв с
12-00 часов  до 13-00 часов.

3. Объявление  о  дате  и  сроках  проведения  конкурса  разместить  в
районной  еженедельной  общественно-политической  газете  «Знамя»  и   на
официальном сайте Администрации Катайского муниципального округа в сети
Интернет.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

6.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
заместителя  Главы  Катайского  муниципального  округа  по  экономике  –
начальник  Финансового  управления  Администрации  Катайского
муниципального округ.

Глава Катайского муниципального округа
Курганской области Г.М. Морозов